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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13720801M

2. Data e Regjistrimit 20/01/2021
3. Emri i Subjektit BALBI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga "TOLO JOVANI", 
LAGJJA NR 1, Godina 1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e 

mëposhtme: 3.1 Ofrim shërbimi si Hoteleri, akomodim me 
qellim pushimi apo biznesi nga shtetas  shqiptare apo te huaj. 
3.2 Aktivitet ne fushen e Bar - Restorant - Piceri, tregtim me 
shumice e pakice i produkteve  ushqimore, bujqesore 
blegtorale, pije freskuese, alkoolike etj. 3.3 Promovim i 
paketave turistike dhe shërbimeve me ane te panaireve 
brenda dhe jashtë vendit, katalogëve, fletëpalosjeve, 
reklamave në TV etj., dhe shitja e ketyre paketave nepermjet  
agjencive të udhetimit vendase dhe te huaja dhe shitjes së 
drejtperdrejte te klienti. 3.4 Sherbim biletarie, ndermjetësim 
dhe sherbim i dhënies se makinave me qira nëpermjet, por jo 
vetem, ofrimit te paketave turistike Fly & Drive. 3.5 
Nënshkrim kontratash te drejtperdrejta me furnizuesit e 
shërbimeve turistike. 
Edvin Deda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2021                Deri: 19/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EdvinDeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnverTota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALBI GROUP
E-Mail: edvin_deda@yahoo.it  
Telefon: 0697469199  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647048-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A2786F-CCBB-498F-9EE2-418120B1BB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE42CDE-67DC-490D-B6D1-6A3DF5CC6DCD

